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W sercu Iławy trwa trzecia edycja Pikniku Inspiracji nad Małym Jeziorakiem – jednego z
flagowych wydarzeń organizowanych przez Urząd Miasta w Iławie, Iławskie Centrum
Kultury oraz Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, którego celem jest zachęcanie
młodego pokolenia iławian do zgłębiania wiedzy, w tym w zakresie nauk ścisłych.
Wydarzenie ma też do połowy września przedłużać sezon imprez plenerowych w mieście nad
Jeziorakiem. Dopisała pogoda i publiczność, a piknik jest większy niż kiedykolwiek.

W tym roku wydarzenie opanowało nie tylko amfiteatr i jego najbliższe okolice. Tym razem centrum
wydarzeń to plac przed ratuszem, a z oferty przeróżnych stoisk można korzystać także na bulwarze
nad Małym Jeziorakiem.

Najmłodsi bawią się w strefie przedszkolaka, gdzie przygotowano atrakcje odpowiednie dla
maluchów, w tym ogromne bańki mydlane i dmuchany plac zabaw. Na nieco starszych czeka
natomiast to, co w Pikniku Inspiracji najważniejsze – możliwość obcowania z przystępnie i
atrakcyjnie podaną nauką. Dużą popularnością cieszą się zwłaszcza efektowne pokazy chemiczne z
wybuchami i unoszącymi się znad probówek oparami. Przygotowano też różnorodną ofertę stoisk
inspiracji, w tym zarówno tych dotyczących nauk ścisłych, jak i humanistycznych. W wydarzenie



aktywnie włączyły się lokalne instytucje i stowarzyszenia. Niezwykłe stoisko i wspaniałe kostiumy
przygotowała Miejska Biblioteka Publiczna w Iławie, a oddział WOPR w Iławie przygotował
efektowny pokaz ratownictwa wodnego i umożliwił wszystkim zainteresowanym zapoznanie się z
pracą  ratownika „od kuchni”.

Na miejscu, wśród wielu uczestników pikniku, spotkaliśmy burmistrza Iławy Adama Żylińskiego.

- Dla mnie to najważniejsza w całym roku impreza w Iławie – mówił pomysłodawca Pikniku
Inspiracji.

Tegoroczną edycję wydarzenia zakończy zaplanowany na godzinę 21:00 pokaz hydro-odrzutowy Fly-
Board nad Małym Jeziorakiem.
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